
    
 

 

 

 

 

Julerbjudande från Magnum Wine 

 
Nu när julen och paniken inför julklappar till personer som har allt nalkas kommer här några förslag som med 

säkerhet kommer att uppskattas. För övrigt är det fullt tillåtet att köpa klappar till sig själv… 

 

Provningslåda Bordeaux 

 
Jag har komponerat en vinprovarlåda med Bordeaux årgång 2007. En årgång, som enligt min uppfattning, är betydligt bättre än sitt 

oförtjänt dåliga rykte, som mestadels går ut på att prissättningen var för hög från början. De viner jag valt ut anser jag vara prisvärda. 

Kvalitén på de röda är varierande som alltid ett år med besvärliga väderförhållanden men både de vita torra och framförallt de söta är av 

mycket bra kvalitén. För Sauternes måste nog 2007 anses som en av de bästa årgångarna på länge och Doisy-Daëne är alltid mycket bra, 

gjord på nästan uteslutande Sémillon. Carbonnieux är bland topproducenterna för vita torra och vinet är moget att dricka nu. 

Många av de röda vinerna känns utvecklade betydligt tidigare än ”normalt” och har redan nu en mogen karaktär. Ett av de röda –  

Sociando-Mallet – brukar vara ett vin som behöver relativt lång lagring men för 2007 kan det börja testas redan om 1-2 år. Utvecklingen 

fortsätter och vinet bedöms lagringsdugligt minst 10-15 år till. Från Rothschild kommer d’Armailhac och en producent av denna kaliber 

producerar alltid bra vin även svåra år och detta är ett högt eftertraktat vin. Från en annan av Médoc-kommunerna kommer du Tertre som 

med ny ägare sedan 1997 stadigt blivit bättre och bättre. Idag anses vinet förtjäna högre rank än sin 5e Cru.  

Vinerna från Pomerol domineras av Merlot och har normalt nått en mognadston några år tidigare än de från Médoc. Petit Village är en lite 

udda fågel med relativt stor andel Cabernet Sauvignon (18%) och är vanligtvis lite kärvare än en mer ursprungstypisk Pomerol. Kvalitén är 

dock utmärkt och tillhör ett av mina favoritviner.  

Vinerna är lagringsdugliga ytterligare minst 3-8 år men faktiskt riktigt bra redan nu 4 år efter skörd. Det vita torra är vid sin höjdpunkt nu. 

Sauternes kan lagras nästan hur länge som helst men är också mycket god nu som ung. 

 

Du väljer själv om du vill ha 6 eller 12 flaskor (eller fler jämt delbart med 6…). Vid 12 flaskor innehåller lådan alltså 2 flaskor av varje vin.  

I lådan kommer det också att finnas mer info om varje vin. 

 

 

Lådan innehåller  

 

• Château d’Armailhac 5
e
 Cru Classé AOC Pauillac 

• Château  du Tertre 5
e
 Cru Classé AOC Margaux 

• Château Petit Village  AOC Pomerol 

• Château Sociando-Mallet  AOC Haut-Médoc 

• Château Carbonnieux, vitt  AOC Pessac-Léognan 

• Château Doisy-Daëne, sött 2
e
 Cru Classé AOC Sauternes 

 
Pris låda om 6 flaskor 2490 kr 

Pris låda om 12 flaskor 4980 kr 

 
Vinet beställs (Privatimport) genom att svara på detta erbjudande med angivande av namn, adress, mobilnr, antal flaskor samt i vilken 

Systembolagsbutik du vill hämta och betala vinet. Anges ingen butik kommer leverans att ske till butiken i Nordstan Göteborg. Angivet pris 

är vad du betalar i butik, inget tillkommer. Endast jämna 6 flaskor kan beställas denna gång. Flaskorna kommer att levereras i trälåda. För 

att det ska hinna till jul behöver jag din beställning senast den 7e december. 

När vinet finns klart att hämta kommer du få ett meddelande från Systembolaget. 

 

God Jul önskar Magnus 

 

 

 


